In Nomine domini, Amen. Quia non nun-
quam per oblivionis inertiam facta hominum in 
dubium convertantur et dolus versipellis preg-
nans astutiis etiam circa notaria inficiationem 
sepissime locum parat, diligens maturitas sapi-
entum futuris cupiens casibus plenius obviare 
consvevit ea scriptis attentius perhennare, ut ad 
cursum futuri temporis veritatis evidentia pateat 
incorrupta. Ideoque nos Bolko Dei gratia dux 
Slezie dominus de Wrstenberg, Tutor terre 

44  Herr D. L indn er  hat sie zwar schon in seinen Gedich-
ten abdrucken laßen: da aber die Exemplaria davon sel-
tener werden, die Urkunde aber in mehreren Rücksicht 
merkwürdig ist: so glaub ich ihr hier einen Platz vor-
gönnen zu müßen. Man wundre sich nicht, wenn zu-
weilen e statt æ steht. Es ist damalige Schreibart. 
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Wratislaviensis, ad notitiam universorum, tam 
presentium, quam futurorum, tenore presentium 
literarum cupimus prevenire, qvod Syffr ido de 
Schidow indulfimus, ipsi dando plenariam fac-
ultatem, qvod inter civitatem nostram Hirzberc 
& Castrum ibidem, unum novum Mo-
lendinum construere valeat & edificare, in quo 
Molendino sex erunt rote, quatuor videlicet rote 
molentes brasium & farinam, et quinta rota, quæ 
vocabitur Lohrat, sexta vero rota in dicto mo-
lendino erit Walkrat, vulgariter nuncupata. Ra-
tione molendini, ut ediftcationem dicti admitter-
emus prefatus Syffridus nobis septuaginta  
Marcas plenarie tradidit & persolvit; nominatim 
etiam predicto Syffr ido concessimus ex gratia 
speciali, quod nullus deinceps circa civitatem 
Hirzberc aliquas rotas edificare debeat, quæ 
Walkredere & Lohredere vulgariter nuncu-
pantur. Et in eodem molendino villam de 
Gronow. Et pistores habentes decem macella pa-
num in Hirzberc, que dicto Syffr ido vendidi-
mus, molere tenebantur, et per consequens om-
nes alii quicun-que voluerint, quos per nullum 
penitus volumus prohiberi. Preterea profitemur, 
quod sepe dicto Syffrido de Schildow rite & ra-
tionabiliter vendidimus, octo macella sutorum, 
quatuor macella carnium, et decem dicta macella 
panum in civitate Hyrzberc, ipsi ac hereditario 
seu successoribus ejusdem jure hereditario, cum 
presato molendino, sine omni servitio perpetuo 
& absque omnibus angariis perangariis pos-
sidenda. Excepto eo solo, quod dictus Syffridus 
de Schildow et sui posteri in festo beati Martini 
annis singulis  sex maldratas brasii hordeacei sol-
vere tantummodo tenebuntur. Permittimus 
autem, quod contra venditionem predictam, per 
nos vel per alium non veniamus aliqua sive 
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causa, supplicantes nostris heredibus, ut vendi-
tionem et omnia predicta grata & rata una nobis-
cum habeant, dicto Syffrido & suis posteris in 
possesionis predictorum pacifica totius promo-
tionis auxilium impensuri. Ne autem aliquorum 
postmodum intenveniente calumnia premissa 
omnia valeant infirmari, dicto Syffrido et suis 
posteris presentem paginam concefsimus nostri 
sigilli appensione munitam. Datum in Kanth 
anno Domini millesimo ducentesimo no-
nagesimo nono, sexto decimo Calendas Decem-
bris presentibus dominis Syffrido Prothonotario 
Yvatio et Walwano de Provyn, Apetz de vloc, 
Gernoco advocado hereditario in Hyrzberc, Ru-
dolpho Scultheto in Schildow et pluribus aliis.